UNIÃO DOS VEREADORES DO RIO GRANDE DO NORTE - UVERN

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 027/2025

INEXIGIBILIDADE  N°  014/2025  –  PROC.  ADMINISTRATIVO
CMJ/RN  N°  038/2025

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUCURUTU/RN;
CONTRATADA: RAFAEL MEDEIROS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
A D V O C A C I A  C O M  I N S C R I Ç Ã O  N O  C N P J  S O B  N º
49.052.085/0001-40;  OBJETO:  EXECUÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE
ASSESSORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM GESTÃO PÚBLICA
MUNICIPAL,  COM  O  OBJETIVO  DE  ELABORAÇÃO,  REVISÃO,
ATUALIZAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DO REGIMENTO INTERNO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU/RN; VIGÊNCIA: SESSENTA
(60)  DIAS  CONTADOS  DO  RECEBIMENTO  DA  ORDEM  DE
EXECUÇÃO DE SERVIÇO, NA FORMA DO ARTIGO 105 DA LEI N°
14.133/2021; VALOR: R$ 20.000,00 (VINTE MIL REAIS); DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 001.001 – CÂMARA
MUNICIPAL; AÇÃO: 2.1 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL; ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 –
OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIRO  -  PJ;  FONTE:  15000000  -
RECURSOS ORDINÁRIOS; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART.  74,
CAPUT E INCISO III, §3º DA LEI N° 14.133/21; SUBSCRITORES:
ALAN OLIVEIRA DO AMARAL – PELO CONTRATANTE E RAFAEL
MARTINS DE MEDEIROS NETO – PELA CONTRATADA.

JUCURUTU/RN, 25 DE NOVEMBRO DE 2025.

ALAN OLIVEIRA DO AMARAL
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Publicado por: Funcionário da Câmara de Jucurutu
Código Identificador: 77348534

Matéria publicada no Diário Oficial da União dos Vereadores do Rio
Grande do Norte, no dia 25/11/2025. EDIÇÃO 150. A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site: http://diariooficial.uvern.com.br